ПРИКАЗ
Об изменении состава комиссии

В целях ____________________________________________, на основании

_______________________________________________________________

______________________________________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии, созданной приказом _____________, а именно утвердить следующий ее состав:

Председатель — ________________________________________________.
Секретарь — ___________________________________________________.

Члены комиссии:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

2.  Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.
Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка